

Mediapeli iskee taas

Tässä maassa vallitsee syvälinen Paavo Väyrysen vastainen ilmapiiri, luultavasti suoranainen salaliitto. Kun Väyrynen oli aikoinaan presidenttiehdokkaana, hänet pudotettiin törkeällä tavalla mediapelin avulla. Nyt kun hän pyrkii Suomen keskustan puheenjohtajaksi, taas on mediapeli asialla ja yrittää pudottaa hänet: häntä ei ole kutsuttu TV1:n Lauantaiseura-ohjelmaan, vaikka hänen kilpailijansa Anneli Jäätteenmäki ja Olli Rehn pääsevät sinne.

Ei ihme, että Väyrynen on lähettänyt kantelukirjeen moisesta syrjinnästä Ylen pääjohtajalle Arne Wessbergille. Yleisen käytännön mukaan maailman jokaisen kansalaisen oikeutena on olla julkis eli esiintyä televisiossa keskimäärin 15 minuuttia elämänsä aikana. Koska kaikki peräkammarinpojat ja muut luuserit eivät pääse koskaan telkkariin, kansan parhaimmiston - kuten Väyrysen - osalle lankeaa heidänkin osuutensa, yhteensä monta tuntia. Nimenomaan Lauantaiseura-ohjelma kuuluu suomalaisen vaikuttajayksilön perusoikeuksiin. Siitä pois jääminen on suoranainen loukkaus. Loukkaus oli jo se, että joulukuussa Paavoä pyydettiin ohjelmaan, mutta sinne olisi ängetty muitakin, joten totta kai koko jutusta luovuttiin.

Nyt sitten perustellaan Jäätteenmäen ja Rehnin kutsumista sillä, että he muka olisivat vahvimmat ehdokkaat kepun johtoon. Jokainen vähänkin asioita seuraava tietää, ettei noin ole ollut koskaan: Väyrynen on aina ollut ja on aina oleva ainoa mahdollinen kepun johtaja, mikäli hän vain muilta kiireiltään ehtii ja haluaa uhrautua. Amatöörimäinen virhearvio saattoi olla jotenkin anteeksiannettavissa vielä pari viikkoa sitten, kun hän ei ollut ilmoittautunut ehdokkaaksi, mutta ei tietenkään enää.

Vaatimattomana miehenä Paavo Väyrynen on toistaiseksi tyytynyt paheksumaan vain tämän yhden Lauantaiseuran esiintyjävalintoja. Me televisionkatsojat tiedämme, että sanottavaa olisi monesta muustakin ohjelmasta. Paavo ei ole päässyt kertaakaan esimerkiksi Speden Speleihin eikä Bumtsibumiin. Hänestä ei ole tehty henkilöahmoa edes Itsevaltiaisiin, vaikka koko sarja voisi pyöriä yksin Väyrysen varassa nimellä Paavo-show. Kymppitonni ja Napakymppi jopa lopetettiin kokonaan, jotta voitiin estää Väyrysen vierailu niissä, kun kaikki muut olivat jo vierailleet.

Viimeistään sen jälkeen, kun Linda Lampenius esiintyi Baywatch-sarjassa, siihen olisi pitänyt sijoittaa hengenpelastajan rooli myös Paavo Väyryselle. Vai väittääkö joku, että Rkp:n entinen varakaupunginvaltuutettu Lampenius olisi jotenkin ansioituneempi esiintymään televisiossa kuin euroedustaja ymymym. Paavo Väyrynen!? Ja millä ihmeen perusteella Suomen edustajaksi euroviisuihin valittiin joku Laura Voutilainen, poliittisesti täysi nolla, eikä Paavo Väyrynen, mies kuin unelma?



Artikkelin lähde [Kaleva](#)